
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2020–026 ze dne 09.09.2020 (evidenční číslo z Centrální 

evidence smluv Objednatele: 200128) k Rámcové dohodě na pořizování licencí a podpory 

k produktům Cisco Systems a souvisejících služeb ze dne 12.01.2018 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Smluvní strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:   00164801 
za niž jedná:  Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 
e-mail:   jana.vodickova@mzp.cz 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu:  7628001/0710 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

-a- 
 
 
NTT Czech Republic s.r.o.  
zapsaná:  obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 77064 
se sídlem:  Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
IČO:   26175738 
DIČ:   CZ26175738 (je plátcem DPH) 
zastoupená:  Ing. Petrem Hüblem, jednatelem  
bankovní spojení: HSBC Bank plc – pobočka Praha 
číslo účtu:  2346403105/8150 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne 
tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2020–026 ze dne 09.09.2020 (evidenční číslo z Centrální 

evidence smluv Objednatele: 200128) k Rámcové dohodě na pořizování licencí a podpory 
k produktům Cisco Systems a souvisejících služeb ze dne 12.1.2018  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany dne 09.09.2020 uzavřely Prováděcí smlouvu č. 2020–026 (evidenční číslo 

z Centrální evidence smluv Objednatele: 200128) k Rámcové dohodě na pořizování licencí 

a podpory k produktům Cisco Systems a souvisejících služeb ze dne 12.01.2018 (dále 

jen „Smlouva“). Smluvní strany mají zájem na základě ročního výročí Smlouvy optimalizovat 

využívání Webex služeb tím, že dojde ke změně poskytovaných licencí na Webex plánu 

ze stávajícího A-Flex na nový A-Flex 3.0. Za tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. 1 v souladu 

se Smlouvou a ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nemění celková povaha plnění a hodnota 

prováděné změny je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 

 

 
Dodatek č. 1  

k Prováděcí smlouvě č. 2020–026 ze dne 09.09.2020 
(evidenční číslo z Centrální evidence smluv Objednatele: 

200128) k Rámcové dohodě na pořizování licencí 
a podpory k produktům Cisco Systems a souvisejících 

služeb ze dne 12.01.2018 

mailto:jana.vodickova@mzp.cz


Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2020–026 ze dne 09.09.2020 (evidenční číslo z Centrální 

evidence smluv Objednatele: 200128) k Rámcové dohodě na pořizování licencí a podpory 

k produktům Cisco Systems a souvisejících služeb ze dne 12.01.2018 

 
2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 S ohledem na skutečnostech popsaných v čl. 1 tohoto Dodatku č. 1 se Smluvní strany dohodly 

na změně Přílohy č. 1 Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy je připojeno k tomuto 

Dodatku č. 1. 

2.2 Změna Smlouvy, resp. Přílohy č. 1, dle tohoto Dodatku č. 1 je pro Smluvní strany závazná 

počínaje dnem 27. 10. 2021. Smluvní strany tímto staví v souladu s ustanovením § 1903 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský 

zákoník“), najisto, že tato změna byla provedena ve shodě Smluvních stran a není o ní žádného 

sporu. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.   

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v Informačním systému registru smluv zejména v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku 

č. 1 provede Objednatel. 

3.3 Je-li tento Dodatek uzavřen v listinné podobě, pak je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 

každý bude považován za prvopis, a Objednatel obdrží po 3 stejnopisech a Dodavatel 

po 2 stejnopisech tohoto Dodatku. Je-li Dodatek uzavřen elektronicky, pak je podepsán 

v 1 originále elektronicky pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat 

za Smluvní strany. 

3.4 Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Dodatek č. 1 řádně zvážily, 

jeho celý text přečetly a pochopily a že jej uzavírají o své svobodné a vážné vůli. Rovněž také 

prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tento Dodatek č. 1 jakkoliv 

zneplatnit, učinit neúčinným vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak jeho účel. 

 

 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 
 
 
V Praze, dne V Praze, dne  
 
 
 
 
Podpis: _______________________ Podpis: __________________________ 

Jméno: Ing. Jana Vodičková Jméno: Ing. Petr Hübl 

Funkce: ředitelka odboru informatiky Funkce: jednatel 

Česká republika –  NTT Czech Republic s.r.o. 
Ministerstvo životního prostředí 
 

 

michal.korol
Approved



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2020–026 ze dne 09.09.2020 (evidenční číslo z Centrální 

evidence smluv Objednatele: 200128) k Rámcové dohodě na pořizování licencí a podpory 

k produktům Cisco Systems a souvisejících služeb ze dne 12.01.2018 

 

Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění 

 

Procento slevy  LICENCE                               
(LIC) 43,95      

  
Kurz USD 22,185 Kč     

 

Procento slevy  PODPORA                        
(PODP) 36,95      

  

     

 

Procento slevy  SUBSKRIPCE                     
(SUBS) 40      

  

     

 

Procento slevy  SLUŹBY AS-FIXED        
(AS-FIXED) 11,95      

  

     

 

Procento slevy  ŠKOLÍCÍ KREDIT            
(KREDIT) 36,95      

  

     

        
  

     

A-FLEX-3 Collaboration Flex Plan 3.0              

Produktové číslo Název produktu 
Sériov
é číslo 

Způsob 
nabídky 

Cenová 
hladina Nákupní období 

Jednotka 
nákupu Plnění 

Počet 
kusů 

počet 
jednotek 

Ceníková 
cena za 
kus 

Nabízená 
cena za 

kus 

Nabízená 
cena za kus 

v Kč 
Cena celkem 

bez DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH v Kč 

A-FLEX-AUM AU Meetings (1) 
 Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $34,00 $20,40 452,57 Kč $110 160,00 

2 443 
878,00 Kč 

A-FLEX-C-DEV-ENT Cloud Device Registration Entitlement 
 Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-AUD-TOLLDIALIN Meetings Toll Dial-In Audio (1) 
 Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-FLEX-PROPACK-ENT 
Pro Pack for Cisco Control Hub 
Entitlement  

Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

SVS-FLEX-SUPT-BAS Basic Support for Flex Plan  
Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 1 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-AUD-VOIP Included VoIP (1)  
Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 1 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-FLEX-MSUITE-ENT Cloud Meetings Entitlement  
Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-FLEX-FILESTG-ENT File Storage Entitlement  
Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 2400 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-FLEX-NBR-STG 
Webex Cloud Recording Storage 
Entitlement  

Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 500 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-FLEX-MSG-ENT Messaging Entitlement  
Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

A-AUD-EDGEAUD-USER Webex Edge Audio (1)  Standard Government 1.9.2020 - 1.9.2025 1 mesic SUBS 100 60 $0,00 $0,00 0,00 Kč $0,00 0,00 Kč 

   
  

 
    

     

       

   

   

110 160,00 
USD 

2 443 
878,00 CZK 

Výsledná cena v Kč bez DPH přepočtena zadaným kursem výše pro doplnění do smlouvy 2 443 878,00 CZK 
  

     

 


		2021-11-25T23:17:03+0100
	Ing. Petr Hübl


		2021-11-26T09:51:12+0100
	Ing. Jana Vodičková




